אהרן גמליאלי

א

נגד

ב

1. רהים (רחמים) מונסוף (ג'מל)
2. משה גמליאלי
3. רחל רג'ואן (ג'מל)
4. שולמית עקרי (ג'מל)
5. רות רומס (ג'מל)
6. כרמל דהאן
7. רמז דהאן
8. אליה דהאן

ג

בבית המשפט העליון בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים
[2.8.81, 12.7.81]

ד

לפני השופטים מ' שמגר, מ' אלון, א' ברק

ה

חוק הירושה, תשכ"ה—1965, ס"ח 63, סעיפים 25, 30(א), 36(א), פרק שלישי, סימן א'.
השאלה, עליה נסב הערעור, הנה תוקפו של ביטול צוואה, שנעשה עלידי אביו של המערער.

בית המשפט העליון פסק:

א. (1) המעשים הפוסלים עריכת צוואה, המנויים בסעיף 30(א) לחוק הירושה, תשכ"ה—1965, פוסלים גם ביטול צוואה.

ו

(2) הכשרות לבטל צוואה צריכה לחפוף את הכשרות לצוות.

(3) לענין צורת הביטול חלות הוראותיו של סימן א' לפרק השלישי של חוק הירושה, בשינויים הנובעים מן העניין.

ז

ערעור על פסק-דינו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (השופט י' שילה) מיום 12.11.80 בת"ע 3751/78. הערעור נדחה.